
一般競争入札公告一覧

公告日 令和5年7月14日

担当課
公告
番号

業種・種目 主な条件 工事（委託）名 工事（委託）場所 開札日 開札時間

1 下水建設課 G040 土木 B 朝明汚水管渠布設工事 朝明町及び山城町 令和5年8月3日 9:40

2 水道維持課 S031 土木 DE 八田三丁目配水支管仮設工事 八田三丁目 令和5年8月3日 10:00

3 下水維持課 G041 土木 DE北 雨水路清掃業務委託（羽津） 別名四丁目ほか６町 令和5年8月3日 13:20

4 下水維持課 K023
土木関係コンサルタ

ント
県内本店又は県内
受任者

釆女汚水管渠移設設計業務委託 釆女町 令和5年8月3日 13:40

5 下水建設課 G039 土木 A 桜西汚水管渠布設工事（その2） 桜町 令和5年8月10日 9:00

6 水道維持課 S030 土木 AB・特定 釆女町配水支細管仮設及び復旧工事 釆女町 令和5年8月10日 9:20

7 下水建設課 G038 土木 総合評価 室山及び西日野汚水管渠布設工事 室山町及び西日野町 令和5年8月23日 9:40

1 / 1 ページ

010345
取り消し線

010345
タイプライターテキスト
「G040 朝明汚水管渠布設工事」については、積算に誤りがあったため、入札を中止します。（令和5年7月21日）

010345
タイプライターテキスト

010345
タイプライターテキスト
　

010345
タイプライターテキスト

010345
タイプライターテキスト




